
***********
YKS ANALİZİ-02.04.2024

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ
Ad Soyad Numara Sınıf Alan Dip. Not

**** *** ** SAY 95,00

Sayın ***  ****  girmiş olduğunuz 6 deneme ile analiziniz yapıldı. Bu denemelerde ÖSYM
müfredatının  %94  kısmına cevap verdiniz.  Deneme sonuçlarınıza göre aldığınız puan ve sıralamalar aşağıdaki 
gibidir.

ORTALAMA NETLER
TYT-TRK TYT-SOS TYT-MAT TYT-FEN

T.NET TRK TRH COG FLS DIN TOP MAT FZK KMY BIO TOP
ORT. SORU SAYISI 120 40 5 5 5 5 20 40 7 7 6 20

ORT. NET 74,58 32,50 4,58 2,71 2,71 3,21 13,21 20,33 2,25 3,50 2,79 8,54

PUAN VE SIRALAMALAR
TYT

HAM PUAN 361,85
HAM PUAN SIRA 120.496

ÜN. YERLEŞTİRME PUAN 418,85
ÜN. YERLEŞTİRME SIRA 110.257

Daha başarılı olmanız için öncelikli çalışmanız gereken 3 kategoride toplam 33 adet konu belirledik. Bunlar;

1. öncelikli çalışmanız gereken 9 konu.
2. öncelikli çalışmanız gereken 11 konu.
3. öncelikli çalışmanız gereken 13 konu.

ÖNCELİKLİ KONULARI BİTİRDİĞİNİZDE ULAŞACAĞINIZ PUAN VE SIRALAMALAR
TYT PUAN MEVCUT DURUM 1.ÖNCELİK 2.ÖNCELİK 3.ÖNCELİK

HAM PUAN 361,85 391,74 408,75 421,47
HAM PUAN SIRA 120.496 65.414 43.102 29.903

ÜN. YERLEŞTİRME PUAN 418,85 448,74 465,75 478,47
ÜN. YERLEŞTİRME SIRA 110.257 60.726 40.331 28.066

Öncelikli çalışmanız gereken konular ilerleyen sayfalarda listelenmiştir.
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ABDURRAHMAN KÖMESÖĞÜTLÜ
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*



DEĞERLENDİRİLEN SINAVLAR, NETLER VE PUANLAR

TYT-TRK TYT-SOS TYT-MAT TYT-FEN
DEĞERLENDİRİLEN SINAVLAR TOPLAM TRK TRH COG FLS DIN MAT FZK KMY BIO

SS T.NET SS NET SS NET SS NET SS NET SS NET SS NET SS NET SS NET SS NET

1 ÖZDEBİR TG TYT-4 (26.02.2024) 120 55,50 40 30,00 5 5,00 5 1,25 5 0,00 5 0,25 40 14,75 7 2,25 7 0,75 6 1,25

2 BİLGİ SARMALI TG TYT-3 (11.03.2024) 120 83,75 40 35,00 5 5,00 5 2,50 5 5,00 5 5,00 40 18,50 7 4,50 7 3,50 6 4,75

3 ÜÇDÖRTBEŞ TG BÜYÜK PROVA TYT-1 (18.03.2024) 120 80,75 40 31,25 5 3,75 5 5,00 5 3,75 5 2,50 40 24,50 7 2,00 7 3,25 6 4,75

4 ÖZDEBİR TYT-5 (21.03.2024) 120 78,50 40 31,25 5 5,00 5 2,50 5 3,75 5 2,75 40 24,50 7 0,75 7 4,50 6 3,50

5 ÇAP TG TYT-0 (27.03.2024) 120 70,75 40 31,25 5 5,00 5 2,50 5 1,25 5 3,75 40 20,50 7 -0,50 7 5,75 6 1,25

6 3D TG TYT -3 (29.03.2024) 120 78,25 40 36,25 5 3,75 5 2,50 5 2,50 5 5,00 40 19,25 7 4,50 7 3,25 6 1,25

ORTALAMA 74,58 32,50 4,58 2,71 2,71 3,21 20,33 2,25 3,50 2,79

TYT

46% 

70% 67% 65% 
59% 65% 

1 2 3 4 5 6



BÖLÜM NET KARŞILAŞTIRMASI

BÖLÜM NETLERİ

TYT-TRK

75 %
88 %

78 % 78 % 78 % 
91 % 

1 2 3 4 5 6

TYT-SOS

32 %

88 %
75 % 70 % 

62 % 
69 % 

1 2 3 4 5 6

TYT-MAT

37 %
46 %

61 % 61 % 
51 % 48 % 

1 2 3 4 5 6

TYT-FEN

21 %

64 %

50 % 
44 % 

32 % 
45 % 

1 2 3 4 5 6

BÖLÜM NETLERİ



ÖNCELİKLİ KONU LİSTESİ

1 .ÖNCELİKLİ KONU LİSTESİ
NO DERS ADI KONU ADI SORU DOĞRU YANLIŞ BOŞ NET KPUAN BAŞARI

1 Matematik Sayı Problemleri 41 13 3 25 12,25 9,68 %30
2 Türkçe Paragrafta Yardımcı Düşünceler 74 60 14 56,50 11,19 %76
3 Biyoloji Canlıların Temel Bileşenleri 2 2 -0,50 4,00 -%25
4 Biyoloji Hücre 1 1 -0,25 4,00 -%25
5 Din Kültürü Din ve İslam 4 3 1 3,00 0,67 %75
6 Kimya Kimyasal Türler Arası Etkileşimler 6 1 5 -0,25 3,33 -%4
7 Matematik İstatistik ve Veri 9 2 1 6 1,75 3,61 %19
8 Fizik Optik 8 2 6 0,50 4,36 %6
9 Matematik Hareket Problemleri 6 1 1 4 0,75 2,70 %13

TOPLAM KAYIP PUAN 43,54

2 .ÖNCELİKLİ KONU LİSTESİ
NO DERS ADI KONU ADI SORU DOĞRU YANLIŞ BOŞ NET KPUAN BAŞARI
1 Biyoloji Canlı Alemleri ve Özellikleri 5 1 2 2 0,50 2,09 %10
2 Matematik Yüzde Problemleri 4 1 3 1,00 3,36 %25
3 Geometri Doğruda Açılar 2 1 1 0,75 2,28 %38
4 Fizik Hareket ve Kuvvet 3 1 2 0,50 2,67 %17
5 Türkçe Paragrafın Yapısı 33 26 7 24,25 3,61 %73
6 Geometri Çokgenler 5 1 4 1,00 2,46 %20
7 Din Kültürü Hz. Muhammed ve Gençlik 4 1 3 0,25 1,68 %6
8 Biyoloji Ekosistem ve Güncel Çevre Sorunları 6 3 2 1 2,50 1,87 %42
9 Felsefe Felsefe İle Düşünme 1 1 -0,25 1,49 -%25
10 Matematik Yaş Problemleri 5 2 3 2,00 2,18 %40
11 Coğrafya Ekonomik Faaliyetler 1 1 -0,25 1,11 -%25

TOPLAM KAYIP PUAN 24,79

3 .ÖNCELİKLİ KONU LİSTESİ
NO DERS ADI KONU ADI SORU DOĞRU YANLIŞ BOŞ NET KPUAN BAŞARI

1 Geometri Dikdörtgen 3 1 2 1,00 1,49 %33
2 Kimya Maddenin Hâlleri 6 3 3 2,25 1,82 %38
3 Fizik Elektrostatik 1 1 -0,25 1,09 -%25
4 Matematik Permütasyon 3 3 1,40 %0
5 Coğrafya İklim Bilgisi 4 2 2 1,50 2,23 %38
6 Coğrafya Nüfusun Özellikleri ve Önemi 4 2 2 1,50 1,68 %38
7 Fizik Isı ve Sıcaklık 5 3 2 2,50 1,46 %50
8 Felsefe Ahlak Felsefesi 4 2 2 1,50 1,86 %38
9 Felsefe Siyaset Felsefesi 1 1 -0,25 1,11 -%25
10 Geometri Eşkenar Dörtgen 1 1 0,84 %0
11 Geometri Yamuk 6 2 4 2,00 1,12 %33
12 Fizik Dalgalar ve Dalga Çeşitleri 4 2 1 1 1,75 0,98 %44
13 Kimya Atom ve Periyodik Sistem 6 4 2 3,50 1,45 %58

TOPLAM KAYIP PUAN 18,53



KONU GRUBU ANALİZİ
KONU GURUBU Soru Doğru Yanlış Boş Alınan Puan Kayıp Puan Başarı(%)

Matematik 180 103 12 65 50,05 42,37 54
9. SINIF 96 75 8 13 35,14 11,07 %76
PROBLEMLER 65 22 4 39 11,94 25,03 %32
10. SINIF 17 6 0 11 2,96 5,44 %35
11. SINIF 1 0 0 1 0,84 %0
12. SINIF 1 0 0 1 %0
Geometri 60 24 8 28 11,03 19,77 36
9. SINIF 25 15 4 6 7,21 5,67 %56
10. SINIF 34 9 4 21 3,82 12,42 %24
11. SINIF 1 0 0 1 1,68 %0
Fizik 42 19 22 1 7,46 14,92 33
9. SINIF 15 7 8 0 3,49 6,97 %33
10. SINIF 24 11 12 1 3,97 7,95 %33
11. SINIF 3 1 2 0 %17
Kimya 42 25 16 1 10,94 11,44 49
9. SINIF 19 10 9 0 5,22 7,57 %41
10. SINIF 18 12 5 1 5,73 3,86 %60
11. SINIF 5 3 2 0 %50
Biyoloji 36 20 13 3 9,03 10,15 47
9. SINIF 19 9 8 2 3,53 6,06 %37
10. SINIF 17 11 5 1 5,50 4,09 %57
Türkçe 240 204 36 0 97,22 22,46 81
ANLAM BİLGİSİ 196 167 29 0 79,37 18,01 %82
DİL BİLGİSİ 16 13 3 0 6,45 1,98 %77
YAZIM KURALLARI 28 24 4 0 11,39 2,48 %82
Tarih 30 28 2 0 14,97 1,40 91
9. SINIF 10 9 1 0 5,47 0,78 %88
10. SINIF 5 5 0 0 2,08 %100
11. SINIF 3 2 1 0 0,87 0,62 %58
12. SINIF 12 12 0 0 6,55 %100
Coğrafya 30 19 11 0 8,70 7,67 53
9. SINIF 12 8 4 0 4,51 3,23 %58
10. SINIF 17 10 7 0 4,19 4,44 %49
11. SINIF 1 1 0 0 %100
Felsefe 30 19 11 0 9,21 7,16 56
10. SINIF 20 13 7 0 9,21 7,16 %56
11. SINIF 10 6 4 0 %50
Din Kültürü 30 21 7 2 10,50 5,87 64
TÜM KONULAR 30 21 7 2 10,50 5,87 %64



KONU GRUBU ANALİZİ
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KONU BAŞARI ANALİZİ
KONU ADI S D Y B NET KAYIP PUAN Baş(%)

Matematik 177 103 12 62 100,00 33,58 56
Temel Kavramlar 12 9 2 1 8,50 1,14 71
Sayı Basamakları 5 5 0 0 5,00 100
Bölme Bölünebilme 6 6 0 0 6,00 100
OBEB OKEK 5 4 0 1 4,00 0,06 80
Rasyonel Sayılar 13 12 0 1 12,00 0,80 92
Basit Eşitsizlikler 10 6 2 2 5,50 0,63 55
Mutlak Değer 6 5 1 0 4,75 0,76 79
Üslü İfadeler 6 5 1 0 4,75 0,64 79
Köklü İfadeler 7 6 1 0 5,75 0,50 82
Oran-Orantı 2 1 0 1 1,00 0,42 50
Denklem ve Eşitsizlikler 3 3 0 0 3,00 100
Sayı Problemleri 41 13 3 25 12,25 9,68 30
Yaş Problemleri 5 2 0 3 2,00 2,18 40
Yüzde Problemleri 4 1 0 3 1,00 3,36 25
Hareket Problemleri 6 1 1 4 0,75 2,70 12
Sayısal Mantık ve Güncel Problemler 8 5 0 3 5,00 0,42 62
Kümeler 7 5 0 2 5,00 0,80 71
Fonksiyonlar 5 3 0 2 3,00 1,46 60
Permütasyon 3 0 0 3 1,40 0
Kombinasyon 1 0 0 1 0,56 0
Olasılık 5 1 0 4 1,00 2,46 20
İstatistik ve Veri 9 2 1 6 1,75 3,61 19
Çarpanlara Ayırma 2 2 0 0 2,00 100
Mantık 6 6 0 0 6,00 100
Geometri 51 20 7 24 18,25 19,93 36
Doğruda Açılar 2 1 1 0 0,75 2,28 38
Üçgende Açılar 5 4 0 1 4,00 0,06 80
Dik Üçgen 2 1 1 0 0,75 2,10 38
İkizkenar- Eşkenar Üçgen 3 2 0 1 2,00 0,19 67
Üçgende Eşlik ve Benzerlik 4 2 1 1 1,75 1,42 44
Üçgende Açı- Kenar Bağıntıları 2 1 0 1 1,00 1,26 50
Çokgenler 5 1 0 4 1,00 2,46 20
Eşkenar Dörtgen 1 0 0 1 0,84 0
Dikdörtgen 3 1 0 2 1,00 1,49 33
Kare 7 4 2 1 3,50 0,84 50
Yamuk 6 2 0 4 2,00 1,12 33
Prizmalar 11 1 2 8 0,50 5,88 5
Fizik 37 17 19 1 12,25 15,39 33
Fizik Bilimine Giriş 3 1 2 0 0,50 0,24 17
Madde ve Özellikleri 3 2 1 0 1,75 1,21 58
Isı ve Sıcaklık 5 3 2 0 2,50 1,46 50
Sıvıların Kaldırma Kuvveti 3 2 1 0 1,75 0,12 58
Basınç 3 3 0 0 3,00 100
Hareket ve Kuvvet 3 1 2 0 0,50 2,67 17
Elektrostatik 1 0 1 0 1,09 -25
Elektrik Akımı 4 1 3 0 0,25 3,27 6
Optik 8 2 6 0 0,50 4,36 6



KONU BAŞARI ANALİZİ
KONU ADI S D Y B NET KAYIP PUAN Baş(%)

Dalgalar ve Dalga Çeşitleri 4 2 1 1 1,75 0,98 44
Kimya 41 24 16 1 20,00 11,51 49
Kimya Bilimi 5 4 1 0 3,75 0,80 75
Atom ve Periyodik Sistem 6 4 2 0 3,50 1,45 58
Kimyasal Türler Arası Etkileşimler 6 1 5 0 3,33 -4
Maddenin Hâlleri 6 3 3 0 2,25 1,82 38
Kimyanın Temel Kanunları ve Kimyasal Hesaplamalar 6 6 0 0 6,00 100
Karışımlar 6 4 1 1 3,75 1,20 62
Asitler, Bazlar ve Tuzlar 6 2 4 0 1,00 2,91 17
Biyoloji 27 14 10 3 11,50 14,09 43
Canlıların Temel Bileşenleri 2 0 2 0 4,00 -25
Hücre 1 0 1 0 4,00 -25
Canlıların Çeşitliliği ve Sınıflandırılması 2 2 0 0 2,00 100
Canlı Alemleri ve Özellikleri 5 1 2 2 0,50 2,09 10
Hücre Bölünmeleri ve Üreme 6 4 2 0 3,50 1,33 58
Kalıtım 5 4 1 0 3,75 0,80 75
Ekosistem ve Güncel Çevre Sorunları 6 3 2 1 2,50 1,87 42
Türkçe 236 202 34 0 193,50 22,29 82
Sözcükte Anlam 20 19 1 0 18,75 0,61 94
Cümlede Anlam 24 22 2 0 21,50 1,13 90
Anlatım Türleri 6 6 0 0 6,00 100
Paragrafın Yapısı 33 26 7 0 24,25 3,61 73
Paragrafın Ana Düşüncesi 39 34 5 0 32,75 2,18 84
Paragrafta Yardımcı Düşünceler 74 60 14 0 56,50 11,19 76
Sözcük Türleri 3 2 1 0 1,75 1,02 58
Fiilimsiler 4 4 0 0 4,00 100
Ekler 2 2 0 0 2,00 100
Cümlenin Ögeleri 3 3 0 0 3,00 100
Ses Bilgisi 5 5 0 0 5,00 100
Yazım Kuralları 12 9 3 0 8,25 1,87 69
Noktalama İşaretleri 11 10 1 0 9,75 0,68 89
Tarih 20 19 1 0 18,75 1,36 94
İlk ve Orta Çağlarda Türk Dünyası 3 2 1 0 1,75 1,36 58
Türklerin İslamiyet’i Kabulü ve İlk Türk İslam Devletleri 3 3 0 0 3,00 100
Beylikten Devlete Osmanlı Siyaseti 1 1 0 0 1,00 100
Sultan ve Osmanlı Merkez Teşkilatı 2 2 0 0 2,00 100
Devrimler Çağında Devlet-Toplum İlişkileri 1 1 0 0 1,00 100
Milli Mücadele 7 7 0 0 7,00 100
Atatürkçülük ve Türk İnkılabı 3 3 0 0 3,00 100
Coğrafya 25 15 10 0 12,50 7,63 50
Coğrafya, İnsan ve Doğa 1 1 0 0 1,00 100
Dünya’nın Şekli ve Hareketleri 3 2 1 0 1,75 0,25 58
Harita Bilgisi 2 2 0 0 2,00 100
İklim Bilgisi 4 2 2 0 1,50 2,23 38
Bölgeler ve Ülkeler 2 1 1 0 0,75 0,93 38
Dünya’nın Yapısı ve Oluşum Süreci 2 1 1 0 0,75 0,19 38
Nüfusun Özellikleri ve Önemi 4 2 2 0 1,50 1,68 38
Ekonomik Faaliyetler 1 0 1 0 1,11 -25
Doğal Afetler 6 4 2 0 3,50 1,24 58
Felsefe 20 13 7 0 11,25 5,21 56



KONU BAŞARI ANALİZİ
KONU ADI S D Y B NET KAYIP PUAN Baş(%)

Felsefeyi Tanıma 5 4 1 0 3,75 0,37 75
Felsefe İle Düşünme 1 0 1 0 1,49 -25
Varlık Felsefesi 1 1 0 0 1,00 100
Bilgi Felsefesi 2 2 0 0 2,00 100
Ahlak Felsefesi 4 2 2 0 1,50 1,86 38
Din Felsefesi 2 2 0 0 2,00 100
Siyaset Felsefesi 1 0 1 0 1,11 -25
Sanat Felsefesi 4 2 2 0 1,50 0,38 38
Din Kültürü 29 21 6 2 19,50 4,02 67
Bilgi ve İnanç 5 3 2 0 2,50 0,75 50
İslam ve İbadet 3 3 0 0 3,00 100
Gönül Coğrafyamız 3 2 1 0 1,75 0,75 58
Hz. Muhammed ve Gençlik 4 1 3 0 0,25 1,68 6
Ahlaki Tutum ve Davranışlar 5 4 0 1 4,00 0,18 80
Din ve İslam 4 3 0 1 3,00 0,67 75
Allah İnsan İlişkisi 2 2 0 0 2,00 100
Din ve Hayat 1 1 0 0 1,00 100
İslam Düşüncesinde İtikadi, Siyasi ve Fıkhi Yorumlar 2 2 0 0 2,00 100


